
 

 

  

 

ددنیای کاغذ هن

 اطلاعات   

 نمایشگاه

Paperworld India  هنری و صنایع لوازم  با کیفیت بالا، محصولات اداری،  لوازم التحریر  فرم عالی برای  یک پلت 
  25الی    23دستی، و کالاهای پرطرفدار با طرح های متناسب با بازار جهانی ارائه می دهد. تاریخ برگزاری یان نمایشگاه 

و پرجنب1403بهمن    6الی    4مصادف با    2025ژانویه   اصلی  شهر  برنامهدر  تجاری هند  از  وجوش  ریزی شده است، 
 فرصت استفاده کنید و حضور خود را در اقتصاد به سرعت در حال گسترش با حمایت ابتکارات مختلف دولت تثبیت کنید. 

  Paperworld Indiaبه دنبال آخرین روندها هستید یا به دنبال مشارکت های پویا برای ارتقای کسب و کار خود هستید؟ 

ویترین ما متخصصان درجه یک صنعت، آینده کند تا قلمرو لوازم  اندیشان و طراحان روند را متحد میمکان بعدی شماست. 
 التحریر، کاغذ و لوازم اداری را رنگ آمیزی کنند.

از   را  های خود  صنعت را شکل دهیم، یک    2025ژانویه    25تا    23تقویم  تا آینده  و به ما بپیوندید  کنید  علامت گذاری 
شروع می شود، در   اینجا  در یک زمان. هیجان از  نوآورانه   هند! Paperworldایده 

 https://paperworldindia.in.messefrankfurt.com/mumbai/en.htmlوبسایت نمایشگاه:

 موضوعات

 نمایشگاه 
 ذتجهیزات و خدمات لوازم التحریر برای بانک ها و ادارات آموزش و آموزش صنعت کاغ 

 

 بلیط هواپیما نیز میسر می باشد.ه کلیه خدمات بصورت تفکیکی شامل اخذ  ویزا ، تهیه هتل و ئارا

   09194141438: تلگرام و واتساپ  -خانم مبشری  09124380170-88992004کسب اطلاعات :  
www.tournamayeshgah.com   

 

 خدمات  

 تور  

شنگن               ♥                بلیط رفت و برگشت ) نرخ روز( ♥  ترانسفر فرودگاهی و نمایشگاهی                                          ♥    ویزای 

 راهنمای فارسی زبان  ♥             کارت نمایشگاه    ♥     ستاره مرکز شهر با صبحانه    4و 5هتل    ♥
از نمایشگاه                   ♥ از جاذبه های  ♥                بیمه مسافرتی   ♥                   بازدید  بازدید 

   توریستی

 مدارک
 شناسنامه متقاضی و همسر  ♥                ماه اعتبار 6گذر نامه متقاضی با   ♥

 مدارک شغلی ، مالی و ملکی ♥قطعه عکس                                           3  ♥

لوا  ـ ـگی 

 گشـت 
 شرکت خدمات مسافرت هوایی

 برگزار کننده تورهای نمایشگاهی بین المللی 
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